
Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

Энгельсского  муниципального  района  Саратовской области 

третье заседание третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

от  04 октября 2013 года                                                                                                                         №15\03 

 

О создании комиссий Совета депутатов Красноярского   муниципального образования 

            В соответствии с пунктом 12 части 2 статьи 20 Устава Красноярского муниципального 

образования, пункта 2.1 раздела 2 Положения о комиссиях Совета депутатов Красноярского 

муниципального образования, утвержденного решением Совета депутатов Красноярского 

муниципального образования от 04.10.2013 года №14\03, 

            Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

РЕШИЛ: 

  

            1. Создать комиссии Совета депутатов Красноярского муниципального образования: 

- Комиссию по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и 

предпринимательству; 

- Комиссию по социальной политике, правовому обеспечению и развитию местного 

самоуправления. 

            2. Считать утратившими силу решения Красноярского сельского Совета: 

- от 30.10.2008 года №9\02 «О создании комиссий Красноярского сельского Совета Красноярского 

муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области»; 

- от 30.10.2008 года №10\02 «Об утверждении персонального состава комиссии по бюджетно-

финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и 

предпринимательству  Красноярского сельского Совета Красноярского муниципального 

образования»; 

- от 30.10.2008 года № 11\02 «Об утверждении персонального состава комиссии по социальной 

политике, правовому обеспечению и развитию местного самоуправления Красноярского 

сельского Совета Красноярского муниципального образования»; 

- от 21.07.2011 года №250\53 «О внесении изменений в решение Красноярского сельского Совета 

от 30.10.2008 года № 11\02 «Об утверждении персонального состава комиссии по социальной 

политике, правовому обеспечению и развитию местного самоуправления Красноярского 

сельского Совета Красноярского муниципального образования»; 

- от 21.07.2011 года №251\53 «О внесении изменений в решение Красноярского сельского Совета 

от 30.10.2008 года № 11\02 «Об утверждении персонального состава комиссии по бюджетно-

финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и 

предпринимательству  Красноярского сельского Совета Красноярского муниципального 

образования»; 



-  от 21.07.2011 года № 253\53 « Об утверждении председателя комиссии по социальной 

политике, правовому обеспечению и развитию местного самоуправления Красноярского 

сельского Совета Красноярского муниципального образования»; 

- от 23.03.2012 года № 310\65 «О внесении изменений в решение Красноярского сельского Совета 

от 30.10.2008 года № 11\02 «Об утверждении персонального состава комиссии по социальной 

политике, правовому обеспечению и развитию местного самоуправления Красноярского 

сельского Совета Красноярского муниципального образования ( с изменениями от 21.ю07.2011 

года №250\53)»; 

- от 23.03.2012 года № 311\65 «О внесении изменений в решение Красноярского сельского Совета 

от 30.10.2008 года №10\02 «Об утверждении персонального состава комиссии по бюджетно-

финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и 

предпринимательству  Красноярского сельского Совета Красноярского муниципального 

образования ( с изменениями от 21.07.2011 года №251\53)»; 

- от 23.03.2012 года №312\65 « Об утверждении председателя комиссии по бюджетно-

финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству 

Красноярского сельского Совета Красноярского муниципального образования». 

            3. Настоящее Решение вступает в силу со дня   принятия. 

 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                           Т.Ф.Головко 

 


